Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Avenida Celina Ferreira Ottoni, 4000 - Bairro Padre Vitor, Varginha/MG - CEP 37048-395
Telefone: (35)3219-8707 - http://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1/2023/PPGECONOMIA/PRPPG/REITORIA

Varginha, na data da assinatura.

Ao(À) Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Em Economia

Interessado(a): Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Em Economia

Assunto: Inscrições deferidas e indeferidas (Edital Nº 50/2022).

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
MODALIDADE DE
CONCONRRÊNCIA

SITUAÇÃO

4855 Alexandra Ferreira Rodrigues Ampla Concorrência Deferida

4852 Anderson de Camargo Eugenio Ampla Concorrência Deferida

4850 Bruna Helena Pereira Junqueira Ampla Concorrência Deferida

4370
Cassio Mendonca Bosque

Chiodi
Ampla Concorrência  Deferida

4849 Even Batista Barbosa Negros Deferida

4847 Jean Michel Martins Hanson Ampla Concorrência Deferida

4847 Melina Rezende Oliveira Ampla Concorrência Deferida

4718 Micaela Faria Borges Ampla Concorrência Deferida

4851 Rebecka Camondá Pereira Ampla Concorrência Deferida

4845 Rodrigo Alves Maciel Ampla Concorrência Deferida

4838 Suaibo Djau Ampla Concorrência Deferida

4854 Yanca Rodrigues Lasmar Ampla Concorrência Deferida

O PPGEconomia informa ainda que o endereço da sala virtual e as orientações
específicas serão encaminhadas por correio eletrônico ainda hoje. As bancas serão todas
realizadas ao longo do dia 15 de fevereiro, quarta-feira, e a ordem de apresentação está no
arquivo "Quadro de bancas_edital 050/2022".

Atenciosamente,

Thiago Fontelas Rosado Gambi

Coordenador do PPGEconomia

Documento assinado eletronicamente por Thiago Fontelas Rosado Gambi,

Despacho Administrativo 1 (0920178)         SEI 23087.021594/2022-07 / pg. 1

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Em Economia, em 14/02/2023, às
15:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0920178 e o código CRC C0FB7BF8.

Referência: Processo nº 23087.021594/2022-07 SEI nº 0920178

Despacho Administrativo 1 (0920178)         SEI 23087.021594/2022-07 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 1 (0920178)